
 

Pruszków, dnia 10 listopada 2023 r. 

ZP.272.37.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół im. Fridtjofa Nansena w Piastowie”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 10 listopada 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty. 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  Termin wykonania  

1. 

TENEO PIOTR GREGORCZYK 

ul. Kaliszowka 4/46 

01-909 Warszawa 

NIP: 524-178-56-72 

393 600,00 zł do dnia 12.12.2023 r. 

2. 

Marabud Zakład Remontowo Budowalny 

 M.Chmielewski i M.Dąbrowski sp.j 

ul. Kajetańska 9, 02-495 Warszawa 

NIP: 522 021 02 16 

620 000,00 zł do dnia 18.12.2023 r. 

 

 

Sporządziła: 

/-/ Wiesława Amanowicz 

 


